[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКой ОБЛАСТи

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от «13» апреля 2023 года №91
О внесении предложения в территориальную

 избирательную комиссию Сосновского района

Челябинской области по кандидатурам в состав

участковой избирательной комиссии № 2159
В соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет депутатов Архангельского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в территориальную избирательную комиссию Сосновского района Челябинской области предложение по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 2159 (сводная таблица прилагается).

2. Поручить Шамсутдиновой Алене Евгеньевне представить предложение Совета депутатов Архангельского сельского поселения и необходимые документы в территориальную избирательную комиссию   Сосновского района Челябинской области в срок до «30» апреля 2023 года.

3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах Архангельского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Архангельского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на специалиста администрации Архангельского сельского поселения А.Е. Шамсутдинову.

	Председатель Совета депутатов

Архангельского сельского поселения

______________ Е.В. Дубровина
	Глава

Архангельского сельского поселения

____________ С.В. Пузырева

Приложение № 1
Список кандидатур, предлагаемых для назначения в составы участковых избирательных комиссий Сосновского района Челябинской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Образование, в том числе юридическое
	Должность и место работы, род занятий
	Является ли гос. (мун.) служащим
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях

 (да; нет)
	Домашний адрес: поселок, улица, дом, квартира,

№ телефона
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Климова Анна Александровна
	20.02.1986
	высшее
	учитель физики и математики, Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениям, МОУ Архангельская СОШ
	нет
	нет
	с. Архангельское, ул. Лесная, 46

[image: image1]